ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

 O MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO, faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2018, conforme segue:

* Não houve interposição de recursos contra Questões ou Gabarito da Prova Objetiva.

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 17 de julho de 2018.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal